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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
 
Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert w sprawie Nr: BZ/190/2019. 
 
 
 
Zamawiający informuje o zapytaniu, jakie wpłynęło w ramach postępowania i udziela 
następujących odpowiedzi. 
 
Pytanie 1: 
Czy postępowanie przetargowe dotyczące mundurów o sygnaturze BZ/190/2019 dotyczy 
mundurów polowych ? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert w sprawie nr: 
BZ/190/2019 szczegółowe informacje dot. przedmiotu zamówienia, w tym wstępne założenia 
surowcowo-konstrukcyjne i poglądowe projekty graficzne zostaną przekazane potencjalnie 
zainteresowanym oferentom po podpisaniu umowy o poufności. 
 
Pytanie 2: 
Czy można składać ofertę częściową na niektóre zadania ? 
 
Odpowiedź: 
Nie jest wskazanym, ze względu na prawidłowość wykonania umowy, dopuszczenie składania 
ofert częściowych na zadania. 


